GEMENG

CONVOCATION
pour la
Séance du Conseil Communal du
Jeudi, 23.05.2024 a 10.15 heures
a la maison communale a Eischen, Place Denn

HABSCHT Ordre du Jour

(séance & huis clos a 10')

01.
02.

Personnel communal — Recrutements

Organisation scolaire : Propositions de réaffectation

(séance publique, vers 10%h)

03.
04.
05.
06.
07.

Enseignement Musical : Organisation scolaire 2024-2025
Renforcement des effectifs de la Maison des Jeunes
Convention « Carsharing »

Projets communaux — Création d’un chemin piétonnier a Roodt

Urbanisme et Logement - Projet Wéllersak a Eischen

07.01. Convention de remembrement urbain et convention de cession
07.02. Fixation des criteres d’attribution des logements abordables en vente

08.
09.

10.
11.

12.

Etat des recettes restant a recouvrer a la cléture de I’exercice 2023

Fixation du taux multiplicateur de 'lmp6t Commercial Communal
pour 2024

Fixation des taux multiplicateurs de I'lmpot Foncier pour 2024

Divers

Informations par le college échevinal / Questions au collége
échevinal

Eischen, le 17 mai 2024
Pour le Collége Echevinal
étaire Le Bourgmestre

Paul Reiser Serge Hoffmann



